

ה"כ עליזה לביא... ראשון הקרוב הצעת חוק, המבקשת לפצל את בוק לשתי חברות נפרדות - חברת תשתיות וחברת תוכן ושירותים - ולמעשה לחייבה למכור את אחזקותיה בחברות התוכן והשירותים שלה. המסמעות היא שקבוצת בוק כמפקדת תשתיות לא תוכל למכור עוד ישירות לצרכנים שירותי טלפון ואינטרנט, לא תוכל להחזיק עוד בחברות ים ובזק בינלאומי, ונס לא לשלוט בגופי תוכן כמו אתר ואלה.

וכי ההסכם עליו חתם משקיף מערכת יחסים עסקית מקובלת. גר אבני הוא אדם ערוד וכחידת שעמך בני כודה ונלחם על האמת.

יעקב ויטרוס וכן עוה"ד ירון קוטסליץ, יואב מגל וייכנגי מרספוט. את עו"ד קוטסיר ייצגו עוה"ד רוד ליכאי ודנה וייס. את יואב רוט ייצג עו"ד נבות תל ציה.

# הצעת חוק: לפצל את בזק לשתי חברות נפרדות

תאגיד ישראל וולמן

ח"כ עליזה לביא ריש עתידו תעלה ביום ראשון הקרוב הצעת חוק, המבקשת לפצל את בוק לשתי חברות נפרדות - חברת תשתיות וחברת תוכן ושירותים - ולמעשה לחייבה למכור את אחזקותיה בחברות התוכן והשירותים שלה. המסמעות היא שקבוצת בוק כמפקדת תשתיות לא תוכל למכור עוד ישירות לצרכנים שירותי טלפון ואינטרנט, לא תוכל להחזיק עוד בחברות ים ובזק בינלאומי, ונס לא לשלוט בגופי תוכן כמו אתר ואלה.

לפי ח"כ לביא, בעלת תואר ר"ר לתקשורת, הבעלות הכפולה של בוק על תשתיות התקשרות בת מסקביל לתכנים ולשירותים העוטרים ריב, ויצרת ניגודי אינטרסים ותורמת להעלאת מחירי

התקשורת לצרכן. יש כאן מעילה מתמשכת באופן הציבור על ידי חברה המגלגלת מיליארדי שקלים בשנת. לא ייתכן שניתן לחברה יחידה להסדיר את המחיר לצרכן, תוך שהיא פועלת בניגוד לחובות משרדי הממשלה.

הצעת החוק באה על רקע יומה של בוק לרפורמת הפס הרחב שמקדם משרד התקשורת במסגרת

**ח"כ עליזה לביא: "הבעלות הכפולה של בזק על תשתיות במקביל לתכנים ולשירותים יוצרת ניגודי אינטרסים. יש כאן מעילה מתמשכת באמון הציבור"**

להחיל את עלויות התקשורת לצרכן. התנגדות החברה עיכבה הפעם במהלך הרפורמה בשוק האינטרנט הקוד, שמאפשרת מכירת תשתיות וספק אינטרנט על ידי ספק אחר. לביא הולכת כמד בעד קבוצת הצעה שתוכנן שר התקשורת לשעבר בלעד ארדן להגות על שילוח הכנסות, ושנמשכה על ידי זמן קצר לפני מרדיו לשר הפנים. ארדן ביקש אז לחייב את בוק למכור את אחזקותיה בחברות התוכן והשירותים, "כיוון שנקטה כל פעולה כדי להקצוע ולעכב את הרפורמה".

בסך לעכשית, תלוי רעיון קבס עצום על בוק כמד 11.2 מיליון שקלים, על הפרת חובות משרד התקשורת בעניין הרפורמה. יצ"ר, כי בניגוד לית שר התקופה של ארדן כעבר, ראש הממשלה נתניהו, תמכו גם כשר התקשורת, מקדם הצעת פשרה מלוצית מול בוק, בניגוד להמלצות אנשי המקצוע.

**"תעולם לא הייתי שותף של צ'רני"**

**ויצחון לנו ואני: ניהול לבוקים להשיג לו 250**